

F.J. HOLDING EGÅ ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2012

Flemming Johansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.J. HOLDING EGÅ ApS
Toftevænget 15
8250 Egå

CVR-nr: 25257758
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer samt at eje anparter i dattervirksomhederne MM Chemicals ApS og Finke Danmark ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 2.429.990.

Udviklingen i selskabets 13. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en bedre indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-11.250	-10.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.592.009	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.603.259	-10.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.121	-146.918
Andre finansielle indtægter	1	164.416	149.092
Øvrige finansielle omkostninger		0	-127
Ordinært resultat før skat		-2.392.722	-8.578
Skat af årets resultat	2	-37.268	-34.555
Årets resultat		-2.429.990	-43.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.429.990	-43.133
I alt		-2.429.990	-43.133

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.713	51.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	97.713	51.592
Anlægsaktiver i alt		97.713	51.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.359	2.751.486
Udskudte skatteaktiver		68.331	33.776
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		147.240	161.429
Tilgodehavender i alt		579.930	2.946.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		668.014	655.477
Værdipapirer og kapitalandele i alt		668.014	655.477
Likvide beholdninger		1.584.310	2.069.929
Omsætningsaktiver i alt		2.832.254	5.671.097
AKTIVER I ALT		2.929.967	5.722.689

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	300.000	300.000
Overført resultat		2.282.699	5.012.689
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt	5	2.882.699	5.712.689
Skyldig selskabsskat		37.268	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.268	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		47.268	10.000
PASSIVER I ALT		2.929.967	5.722.689

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.247	109
Andre finansielle indtægter	19.169	40
	<u>164.416</u>	<u>149</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	37.268	0
Ændring af udskudt skat	0	35
	<u>37268</u>	<u>35</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM Chemicals ApS, Aarhus	51 %	-1.101.194	-592.009

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finke Danmark ApS, Aarhus	33,33 %	138.364	293.138

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	300.000	5.012.689	400.000	5.712.689
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-2.729.990	300.000	-2.429.990
Egenkapital ultimo	300.000	2.282.699	300.000	2.882.699

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for gældsforpligtelser for dattervirksomheden MM Chemicals ApS.

Selskabets likvide beholdning ligger til sikkerhed for beløbet som er maksimeret til tkr. 500.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 300.000 ejes af:

Flemming Johansen, Toftevænget 15, Egå, Aarhus

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret et skatteaktiv på kr. 68.331.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 16. okt 2012.